МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ХАБАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

09.01.2024г №3/ОД
с. Хабары

Об утверждении графика контрольных работ
на II полугодие 2023/2024 учебного года

В соответствии со ст. 3 Федерального закона от 29.12.2021 г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», в соответствии с планом внутришкольного
контроля на 2023/2024 учебный год, руководствуясь Положением о порядке проведения
текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся, с целью
мониторинга качества усвоения учебного материала учащимися, на основании решения
педагогического совета протокол № 1 от 24.08.2023 г,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить График проведения контрольных работ на II полугодие 2023/2024
учебного года. (Приложение)

2. Заместителю директора по УВР Квачко О.М. разместить график проведения
контрольных работ на сайте МБОУ «Хабарская средняя общеобразовательная
школа №2» на главной странице подраздела «Документы» раздела «Сведения об
образовательной организации» в виде электронного документа в срок до 11.01.2024
г.

3. Учителям-предметникам руководствоваться Графиком проведения контрольных
работ при планировании урочной деятельности.

4. График может быть изменен при наличии изменений Учебного плана, вызванных:
- эпидемиологической ситуацией;
- участием школы в проведении национальных или международных исследований
качества в соответствии с Приказом, если такое участие согласовано после
публикации графика оценочных процедур;
- другими объективными причинами.
В случае корректировки Графика проведения контрольных работ заместителю

директора по УВР Квачко О.М. разместить на сайте актуальную информацию.
5. Контроль исполнения настоящего п

Директор школы:

С приказом ознакомлена

С.Н. Петрова

О.М. Квачко

каза оставляю за собой.

Приложение к приказу
от 09.01.2024 г. № 3/ОД

График
проведения контрольных работ на II полугодии 2023/2024 учебного года

Класс Предмет Дата Вид контроля
2а, 26 Русский язык 19.01 Контрольный диктант

03.04 Контрольный диктант
18.04 Контрольный диктант
29.05 Контрольный диктант

Математика 10.01 Контрольная работа
19.02 Контрольная работа
13.03 Контрольная работа
18.04 Контрольная работа
20.05 Контрольная работа

Английский язык 21.02 Контрольная работа
10.04 Контрольная работа
29.05 Контрольная работа

За, 36 Русский язык 24.01 Объяснительный диктант
28.02 Объяснительный диктант
16.05 Контрольный диктант

Математика 05.02 Контрольная работа
28.02 Контрольная работа
24.04 Контрольная работа
28.05 Контрольная работа

Английский язык 12.03 Контрольная работа
21.05 Контрольная работа

4а, 46 Математика 15.02 Контрольная работа
09.04 Контрольная работа
08.05 Контрольная работа

Английский язык 02.04 Контрольная работа
28.05 Контрольная работа

5а, 56 Русский язык 02.02 Контрольная работа
14.03 Контрольная работа
10.04 Контрольная работа
22.05 Контрольная работа

Литература 15.05 Контрольная работа
Английский язык 26.02 Контрольная работа

20.05 Контрольная работа
Математика 26.01 Контрольная работа

08.02 Контрольная работа
28.02 Контрольная работа
27.03 Контрольная работа
12.04 Контрольная работа
26.04 Контрольная работа

География 01.02 Контрольная работа
07.03 Контрольная работа
16.05 Контрольная работа

6а, 66 Русский язык 01.02 Контрольная работа

28.02 Контрольная работа
20.05 Контрольная работа

Литература 15.05 Контрольная работа
Математика 16.01 Контрольная работа

16.02 Контрольная работа
14.03 Контрольная работа
22.04 Контрольная работа
13.05 Контрольная работа

Английский язык 16.01 Контрольная работа
01.02 Контрольная работа
02.04 Контрольная работа
16.05 Контрольная работа
28.05 Контрольная работа

География 16.02 Контрольная работа
19.04 Контрольная работа
24.05 Контрольная работа

7а, 76 Русский язык 09.01 Контрольная работа
16.02 Контрольный диктант
24.05 Контрольная работа

Литература 17.01 Контрольная работа
03.05 Контрольная работа

Алгебра 29.01 Контрольная работа
14.02 Контрольная работа
11.02 Контрольная работа
03.04 Контрольная работа
05.05 Контрольная работа

Геометрия 30.01 Контрольная работа
20.02 Контрольная работа
02.04 Контрольная работа
07.05 Контрольная работа

Вероятность и
статистика

14.05 Контрольная работа

Английский язык 11.01 Контрольная работа
02.02 Контрольная работа
15.03 Контрольная работа
11.04 Контрольная работа
30.05 Контрольная работа

География 20.02 Контрольная работа
30.04 Контрольная работа
16.05 Контрольная работа

Физика 03.04 Контрольная работа
22.05 Контрольная работа

8а, 86,
8в

Русский язык 19.01 Контрольная работа
22.04 Контрольный диктант
20.05 Контрольный диктант

Литература 23.01 Контрольная работа
26.03 Контрольная работа

Алгебра 19.02 Контрольная работа
12.03 Контрольная работа
06.05 Контрольная работа

21.05 Контрольная работа
Геометрия 26.01 Контрольная работа

05.04 Контрольная работа
24.05 Контрольная работа

Вероятность и
статистика

21.02 Контрольная работа
29.05 Контрольная работа

Английский язык 19.01 Контрольная работа
02.02 Контрольная работа
04.03 Контрольная работа
10.04 Контрольная работа
25.05 Контрольная работа
29.05 Контрольная работа

География 05.02 Контрольная работа
06.05 Контрольная работа

Физика 08.04 Контрольная работа
20.05 Контрольная работа

Химия 01.02 Контрольная работа
12.03 Контрольная работа
21.05 Контрольная работа

9а, 96 Русский язык 26.02 Контрольный диктант
15.04 Контрольный диктант
20.05 Контрольная работа

Литература 06.03 Контрольная работа
03.04 Контрольная работа
09.04 Контрольная работа

Алгебра 01.03 Контрольная работа
27.03 Контрольная работа
12.04 Контрольная работа
15.05 Контрольная работа

Геометрия 06.02 Контрольная работа
12.03 Контрольная работа
16.04 Контрольная работа

Вероятность и
статистика

15.03 Контрольная работа

Английский язык 05.03 Контрольная работа
21.05 Контрольная работа

География 02.04 Контрольная работа
07.05 Контрольная работа

Химия 19.02 Контрольная работа
13.05 Контрольная работа

Физика 25.01 Контрольная работа
06.05 Контрольная работа

10а Русский язык 07.05 Контрольная работа
106 Русский язык 08.05 Контрольная работа
10а,
106

Английский язык 16.01 Контрольная работа
13.02 Контрольная работа
01.04 Контрольная работа
16.05 Контрольная работа

Алгебра 05.02 Контрольная работа
25.03 Контрольная работа

10.04 Контрольная работа
17.05 Контрольная работа
27.05 Контрольная работа

Геометрия 15.02 Контрольная работа
28.03 Контрольная работа
16.04 Контрольная работа
23.05 Контрольная работа

Вероятность и
статистика

2.04 Контрольная работа

Физика 30.01 Контрольная работа
16.05 Контрольная работа

Химия 10.04 Контрольная работа
11 Математика 31.01 Контрольная работа

13.03 Контрольная работа
28.03 Контрольная работа
17.05 Контрольная работа

Литература 24.05 Контрольная работа
Английский язык 12.03 Контрольная работа

13.05 Контрольная работа
Химия 31.01 Контрольная работа

17.04 Контрольная работа